Remetido via e-mail.

Belém. 3<9/ 0^7
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 173/2017-CJCI Belém, 28 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito das Comarcas do Interior

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), reiterando os termos do Ofício Circular n° 172/2017-CJCI,

convido Vossa Excelência a participar do Encontro Estadual das Corregedorias de Justiça do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará, a realizar-se no dia 29 de Setembro de 2017, no

Auditório Des. Agnano de Moura Monteiro Lopes, Fórum Cível.

O evento contará com palestra a ser proferida pelo Professor Doutor em Direito pela

Universidade São Paulo Leonardo Greco, e pelo Juiz Ricardo Fioreze, do Tribunal Regional

do Trabalho da 4^ Região, bem como com explanações de Desembargadores, Juizes e

Servidores, conforme programação em anexo.

A confirmação de participação ao evento deve ser encaminhada para o e-mail:

corregedoria.interior@tjpa.jus.br.

Atenciosamente,

DESA. VANIA VALENTE DO COUTO TORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

\

NO. PROCESSO: 2017.7.003274-1
SECRETRRIfl CaRREBEOORIfl INTERIOR

— Date Cadastro^ 30/00/2017

CLflSÇt .. : OUTROS

. ' • . •' ' •\
1"^ (•'•, gJ^Parleíj

>;REQI£RENTE - CORREGEDORIA DE JUSTICfl DRS C

O